
УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

 (третя сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 29 грудня 2020 року       смт.Рожнятів 

№ 64 – 3/2020  

 

Про затвердження звіту про експертно-грошову  

оцінку земельної ділянки та продаж  

земельної ділянки гр.Терлецькому Ю.Р 

 

 З метою сприяння соціально-економічного розвитку селища, керуючись 

ст.127, 128 Земельного Кодексу України, сесія селищної ради  

 

   В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

пл.0,1042 га кадастровий номер 2624885101:01:008:0110, для обслуговування 

приміщення каналізаційної насосної станції гр. ТЕРЛЕЦЬКОМУ Юрію 

Руслановичу  по вул.Л.Українки,7 в с.Сваричів  Івано-Франківської області.  

 

1.2.Затвердити вартість земельної ділянки пл.0,1042 га кадастровий номер 

2624885101:01:008:0110, для обслуговування приміщення каналізаційної 

насосної станції в розмірі 92 081,54 грн. (дев’яносто дві тисячі вісімдесят одна 

гривня 54 копійки) у розрахунку на 1м2 земельної ділянки – 88,37 грн. на 

підставі висновку експерта про оцінну вартість земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення від 21.12.2020р.  

 

1.3.Продати гр. ТЕРЛЕЦЬКОМУ Юрію Руслановичу земельну ділянку 

для обслуговування приміщення каналізаційної насосної станції пл. 0,1042 га, 

що розташована по вул.Л.Українки,7 в с.Сваричів Івано-Франківської області, 

кадастровий номер 2624885101:01:008:0110, вартістю92 081,54 грн. (дев’яносто 

дві тисячі вісімдесят одна гривня 54 копійки). Оплату провести до підписання 

договору купівлі-продажу на р\р UA868999980314141941000009386, МФО 

899998, Казначейство України (ЕАП), код 04355125, код платежу 33010100 

отримувач Рожнятівська селищна рада. 

 

1.4.Гр. ТЕРЛЕЦЬКОМУ Юрію Руслановичу  виконувати обов’язки 

власника земельної ділянки згідно вимог ст.91 Земельного Кодексу України. 

 

 

 



1.5.Доручити селищному голові п. В.РИБЧАКУ припинити договір 

оренди земельної ділянки пл. 0,1042 га, кадастровий номер 

2624885101:01:008:0110, для обслуговування приміщення каналізаційної 

насосної станції після проплати за викуп земельної ділянки та укласти від імені 

селищної ради договір купівлі-продажу земельної ділянки, а також оформити 

інші необхідні документи для вчинення цієї угоди. 

 

 

 

Селищний голова                                                           Василь РИБЧАК 

 

 
 


